地域振興課

事 務 連 絡

令和６年９月２６日

各区・自治会長 様

 入間市市民生活部地域振興課長

区・自治会の加入世帯数等の調査について（依頼）

 日頃より市政発展のためにご協力いただき、誠にありがとうございます。

 標題につきまして、令和６年度自治会報償金の支給に係る金額積算のため、下

記のとおり調査をさせていただきますので、ご協力くださいますようお願い申

し上げます。

記

１．調査内容

  （１）自治会加入世帯数等

※自治会加入世帯数については、予備を含む広報配布世帯数ではありません。

また、マンション等の居住者であっても、自治会未加入の場合は自治会加入世

帯数には含みませんのでご注意ください。

（２）報償金の振込希望口座

２．調査基準日

令和６年１０月１日現在

３．提出していただくもの

   令和６年度 区・自治会報償金 調査票

４．提出期限

令和６年１０月３１日（木）

５．提出先

各地区センター

           【問い合わせ先】

            入間市役所 地域振興課 自治振興担当 松落・柴岡

                 2964-1111（内線 2141・2142）